

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO Praça da Matriz, N°42, Centro, CEP: 65.470-000, São Mateus do Maranhão-MA CNPJ № 06.019.491/0001-07

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2022

O Município de São Mateus do Maranhão/MA torna público aos interessados a Chamada Pública nº 003/2022, para o Credenciamento de empresa especializada na prestação de serviços de administração e gerenciamento de cartão servidor a ser disponibilizado aos servidores públicos concursados, contratados e comissionados, objetivando adiantamento salarial no limite de 30%, na forma de crédito pré-determinado, para compras à vista e ou a prazo em estabelecimentos credenciados com fornecedores no Município de São Mateus do Maranhão, para posterior pagamento, sob a forma de desconto em folha de pagamento. O recebimento da documentação de habilitação ocorrerá até o dia 03 de agosto de 2022, às 10h00min, na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, situada na Praça da Matriz, N°40, Centro, CEP: 65.470-000, São Mateus do Maranhão - MA. Edital poderá ser obtido gratuitamente site: através do email no https://www.saomateus.ma.gov.br, cplsaomateus2021@gmail.com ou retirado no Centro Administrativo da Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, localizado na Praça da Matriz, N°40, Centro, CEP: 65.470-000, São Mateus do Maranhão – MA.

SÃO MATEUS DO MARANHÃO (MA), 06 DE JULHO DE 2022.

Victor Rabelo Corrêa Presidente da CPL Portaria n° 223/2021